## 第36回兵庫県ウィンターシュニアテニス選手権大会

## 17才以下、15才以下、13才以下、11才以下 大会要項 (低年齢兵庫県ランキングポイント対象大会)

- 1. 主 催 (一社)兵庫県テニス協会
- 2. 主 管 神戸市テニス協会
- 3. 後 援 神戸市教育委員会 兵庫県中学校体育連盟テニス部 兵庫県高等学校体育連盟テニス部 神戸新聞社
- 4. 協 賛 株式会社タ 、ンロップ。スホ。一ツマーケティンク 、

5.	年齢区分	年齢区分と参加資格	日程		会場
6.	参加資格	17 才以下シングルス	予選	1/6(土)、7(日)	しあわせの村
7.	種 目	兵庫県テニス協会に登録した選手で	广医	予備日 1/8(月)	•総合運動公園
8.	会 場	〔2006(平成 18)年 1 月 1 日以降出生の選手〕	本戦	1/13(土) 予備日 14(日)	しあわせの村
9.	予定日程	15 才以下シングルス	予選	12/2(土)、3(日)	しあわせの村
		兵庫県テニス協会に登録した選手で		予備日 12/9(土)·10(日)	
		〔2008(平成 20)年1月1日以降出生の選手〕	本戦	12/16(土) 予備日 17(日)	しあわせの村
		13 才以下シングルス	予選	11/25(土)、26(日)	神戸 LTC
		兵庫県テニス協会に登録した選手で		予備日 12/9(土)·10(日)	・しあわせの村
		〔2010(平成 22)年1月1日以降出生の選手〕	本戦	12/16(土) 予備日 17(日)	しあわせの村
		11 才以下シングルス	予選	11/18(土)、19(日)、12/9(土)	神戸 LTC
		兵庫県テニス協会に登録した選手で	广医	予備日 12/10(日)	・しあわせの村
		〔2012(平成 24)年 1月 1日以降出生の選手〕	本戦	12/16(土) 予備日 17(日)	しあわせの村

複数の年齢区分の試合には申し込みできません。日程・会場は変更する場合があります。

10. 試合会場 神戸総合運動公園テニスコート(屋外砂入り人工芝) 〒654-0163 神戸市須磨区緑台

所 在 地 しあわせの村テニスコート(屋外砂入り人工芝) 〒651-1108 神戸北区しあわせの村 1-1

神戸ローンテニス倶楽部(屋外レッドクレー) 〒651-0063 神戸市中央区宮本通 1 丁目 1-1

11. 競技方法 男女別によるトーナメント方式 予選・本戦は、1 セットマッチ(タイブレーク有) 本戦決勝は、8 ケームス ブロセットの予定 その他ウェア・ドローイング等は2023JTAルールに準じます。

12. 使用球タンロッププォートイエロー

13. 参加 費 3,000円 「テニス王国兵庫育成・強化基金」:100円を含む。 支払期間10/9(月)~10/16(月)※厳守お願い致します。

14. 申 込 期 日 2023年10月9日(月)~13日(金) 13:00まで (システム上、締切後の出場者の変更・返金は出来ません)

15. 申 込 方 法 兵庫県テニス協会に未登録の選手は、追加登録をし、個人番号を取得してから申し込みをしてください。

追加登録期間は、9月27日(水)~9月29日(金)13:00まで、10月10日((火))~11日(水)13:00まで(遅れた場合はシステム上受理できません)

必ず操作マニュアルを印刷し、申込期間中に下記URLよりログインし、申し込んで下さい。

兵庫県テニス協会webシステムURL ログイン | 兵庫県テニス協会 管理画面

県テニス協会より郵送した「郵便払込取扱票」に団体番号と合わせて記入し、参加費を支払期間内に郵便局で払い込んでください。振込名義人は個人名ではなく団体番号+団体名としてください。例)001兵庫TC

口座番号	00950-0-141818
加入者名	神戸市テニス協会

申込用紙、払込表〔郵便払込金受領証は郵送不要です。但し、申込用紙は必ず発行し、申込用紙に記載の支払いID (5桁の数字)を確認の うえお手元に保管ください。(支払いIDが採番されて申込みが確定となります)

- 16. 大会案内 大会のご案内 | 神戸市テニス協会 (kobe-tennis.jp)に掲載予定です。
- 17. その他本大会中の負傷事故については、応急措置はしますが、その後は一切責任を負いません。

天候その他の理由により本大会開催要項の内容を変更するコートがあります。

試合に関する問い合わせ先 お問い合わせ | 神戸市テニス協会 (kobe-tennis.jp)

エントリー方法に関する問い合わせ先 兵庫県テニス協会ジュニア委員会 » お問い合わせ (hyogo-tennis-as.com)

試合会場への欠場や道案内等の電話連絡は固くお断りします。

- 18 大会役員 ディレクター酒井雅弘 アシスタントディレクイター浅野拓 レフェリー牧田和子 アシスタントレフェリー小笹加代見
- 19 個人情報 個人情報は、大会に係わる諸連絡等に使用致します。その他の個人情報は、本人の同意を得るコートなく第三者に提供いたしません。

大会記録及び大会期間中に主催者が撮影した動画および静止画については、その権利は全て主催者に帰属するものとします。

大会中の動画及び静止画撮影は撮影前に対戦相手に許可を取り、個人観賞以外に使用しないでください。